МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«04» декабря 2020 года                                                                                    № 05-16в

Об избрании Главы района

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14, 16, 69 Устава района, районный Совет депутатов решил:
1. Избрать Главой Ермаковского района Виговского Михаила Анатольевича.
2. Полномочия Главы района Виговского Михаила Анатольевича начинаются со дня избрания.
3. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в Ермаковской общественно-политической газете «Нива».

[bookmark: _GoBack]Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель